
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.46.2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 15 września 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2017 roku

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2016r poz.1870 ze zm./ zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2017 roku w kwocie 4 496 zł

Dział
Rozdz

. § Tytuł Zwiększenie
Zmniejszenie

855 RODZINA          4 496          4 496
85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE 

Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 
Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

         4 496

2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

         4 496

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          4 496
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

         4 496

Razem :          4 496          4 496

§ 2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2017 roku w kwocie 4 496 zł

Dział
Rozdz

. § Tytuł Zwiększenie
Zmniejszenie

855 RODZINA 4 496          4 496
85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE 

Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 
Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

4 496

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE          4 000
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 496

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          4 496
3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE          4 000

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2017 r.

Poz. 9000



4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 496
Razem : 4 496          4 496

§ 3. Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2017 roku w kwocie 132 172 zł

Dział
Rozdz

. § Tytuł Zwiększenie
Zmniejszenie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          4 483          4 483
75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO
         4 483          4 483

zgodnie z załącznikiem nr 1
4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          1 431          1 850
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          1 633
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          3 052          1 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA         19 000
75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE         19 000

4810 REZERWY         19 000
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          1 000          1 000

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE          1 000
4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
         1 000

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ          1 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          1 000

855 RODZINA 30 789 30 789
85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE          6 789          6 789

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          6 789
4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE          6 789

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE 
Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 
Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

        24 000         24 000

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         24 000
4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         24 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

100 100

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI zgodnie z załącznikiem nr 
1

100 100

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 100
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 100

926 KULTURA FIZYCZNA         95 800         76 800
92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ         95 800         76 800

3250 STYPENDIA RÓŻNE         26 800
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         69 000
4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         50 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         26 800

Razem : 132 172 132 172

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym tekst jedn. /Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy 
Piaseczno -www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9000



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno

inż. Zdzisław Lis

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9000



LP. SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KWOTA DZIAŁ ROZDZIAŁ §

1 2 3 4 5 6 7

1

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w 

Mieszkowie 10 150 900 90004 4300

2

Integracja mieszkańców - spotkania 

edukacyjno - kulturalne 1 000 750 75075 4170

1 000 750 75075 4210

2 500 750 75075 4300
RAZEM: 14 650

1 Odwodnienie terenu wsi Baszkówka 26 331 900 90095 4270
RAZEM: 26 331

1

Wykopanie i udrażnianie rowów przy drogach 

gminnych 16 551 900 90095 4270
RAZEM: 16 551

1

Zakup wyposażenia górnej Świetlicy OSP 

Bobrowiec 10 000 900 90003 4210

2

Opłata za media dot. Terenu Rekreacyjnego 

w Bobrowcu oraz poddasza OSP Bobrowiec 10 000 900 90095 4260

3

Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych 

oraz zakup nagród rzeczowych w konkursach 

organizowanych na terenie rekreacyjno-

sportowym w ramach imprez kulturalnych i 

integracyjnych 5 596 926 92605 4300

4

Utworzenie boiska do koszykówki na terenie 

Rekreacyjnym 10 000 926 92601 6050

5

Ochrona Terenu Rekreacyjnego (Agencja 

Ochrony) 4 000 900 90003 4300
RAZEM: 39 596

1

Ogólnodostępny piknik rodzinny dla 

mieszkańców Bogatek z okazji 50-lecia OSP 

Bogatki:  

usługi 4 885 750 75075 4300
zakupy 5 115 750 75075 4210

2

Doposażenie budynku gminnego w 

Bogatkach ul. Królewska 91 (zakupy – w 

budynku tym znajduje się pomieszczenie do 

zagospodarowania) 5 000 900 90003 4210

3

Zakup krzeseł do gminnego Ośrodka Kultury 

w Bogatkach (w miejscowej świetlicy 

odbywają się liczne spotkania, podczas 

których brakuje miejsc siedzących) 2 500 900 90003 4210

4

Remont budynku gminnego w Bogatkach 

(drobne naprawy przeciekających daszków 

oraz naprawa rynien) 5 000 921 92109 4270

5

Doposażenie i remont boiska na placu 

gminnym 7 197 900 90003 4300

RAZEM: 29 697

3 Bąkówka

2 Baszkówka

5 Bogatki

1

4 Bobrowiec

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2017 roku

Antoninów - 

Kuleszówka

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.46.2017

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno

z dnia 15 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9000



1 Bieżąca naprawa ulic gminnych 3 800 600 60016 4270

2

Utrzymanie porządku i czystości na terenach 

gminnych wraz z zakupem materiałów 

eksploatacyjnych do realizacji zadania

- zakup materiałów 1 000 900 90003 4210
- utrzymanie porządku 1 800 900 90003 4300

4 000 900 90003 4170

3

Realizacja imprez kulturalno-edukacyjno-

sportowo-integracyjnych dla mieszkańców 

wraz z zakupem niezbędnych materiałów 

służących do ich realizacji 884 750 75075 4210

116 750 75075 4430

2 000 750 75075 4300

4

Obsługa uroczystości (zakup wiązanek oraz 

kwiatów do składania podczas uroczystości 

rocznicowych oraz podczas obchodów np.. 

Dnia Seniora i innych podobnych imprez) 372 750 75075 4210

5

Zakup namiotu dla potrzeb imprez 

plenerowych 1 000 900 90003 4210

6

Prace renowacyjne i konserwacyjne terenu 

rekreacyjnego, placu zabaw oraz boisk 

(prace związane z częściową wymianą ziemi, 

prace koparki w zakresie korytowania, 

usuwania kamieni oraz drewnianych części 

pozostałości, nawożenie nowej ziemi, 

układania, wałowania, siew traw) 2 700 900 90003 4300

7 Wsparcie działalności zespołu Leśne Echo 100 750 75075 4210

8 Wsparcie działalności OSP Chojnów 600 754 75412 4210
RAZEM: 18 372

1

Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych i 

rehabilitacyjnych dla mieszkańców Chylic 5 000 926 92605 4300

2

Rozbudowa i montaż systemu 

monitorującego teren placu zabaw i boiska 1 500 754 75495 6050

3

Zakup i montaż urządzeń (zabawki 

zewnętrzne) do zajęć sportowych dla dzieci 

klas 1-3 na terenie Zespołu Szkół w Chylicach 7 000 801 80101 4210

4

Wyposażenie boiska, utrzymanie terenu placu 

zabaw i boiska 7 000 900 90003 4210

5

Abonament na wywóz nieczystości z terenu 

placu placu zabaw. Opróżnianie pojemnika 

1100 l 1 000 900 90003 4300

6

Wsparcie dla rodzin z terenu Chylic 

znajdujących się w trudnej sytuacji zdrowotnej 

i finansowej 5 596 852 85295 3110

7 Chylice

6 Chojnów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9000



7 Remonty dróg gminnych na terenie sołectwa 10 000 600 60016 4270

8

Zakup kosy spalinowej marki Stihl wraz z 

materiałami eksploatacyjnymi: żyłki do kosy, 

olej do mieszanki paliwowej, kanister na 

paliwo, ochronnik słuchu 2 500 900 90003 4210

RAZEM: 39 596

1

Zagospodarowanie gminnego terenu 

rekreacyjno-sportowego (sołtysówki) 

zakupy: kostka, materiały do wiaty, stół i 

ławki, urządzenia sportowo-rekreacyjne, kosz 

na śmieci itp.. 11 900 900 90003 4210
prace remontowo-porządkowe 5 500 900 90003 4300

2 10 196 600 60016 4270

7 000 900 90015 6050

3 2 200 750 75075 4170

113 750 75075 4430

756 750 75075 4210

1 931 750 75075 4300
RAZEM: 39 596

1

Utrzymanie porządku na placu zabaw (np. 

umowa zlecenie) 4 000 900 90003 4170

2

Zakup huśtawki dla małych dzieci (plac 

zabaw) 2 500 900 90003 4210

3 Piknik rodzinny

4 Wynajem TOI TOI (na plac zabaw) 3 000 900 90003 4300

5 Monitoring ulic na terenie sołectwa 7 000 754 75495 6050

6 Zakup kosy spalinowej 2 000 900 90003 4210

7

Utrzymanie porządku na terenie sołectwa (np. 

umowa zlecenie) w tym koszenie rowów, 

wycinka krzewów przy drogach) 8 454 900 90095 4170
RAZEM: 31 954

1 Konserwacja placu zabaw (ul. Kasztelańska) 5 000 900 90003 4300

2

Toalety przenośne od maja do końca 

października 1 800 900 90003 4300

3

4 000 750 75075 4300

4

Rozwiezienie tłucznia na ulicach (drogi 

gminne) 5 000 600 60016 4270

5

Plac zabaw przy ul. Wspólnej (zakup 

urządzeń) 7 000 900 90003 4210

6

Kostka do placu zabaw i chodnika ul. 

Kasztelańska (zakup i ułożenie kostki) 7 000 900 90003 4300

7

Zagospodarowanie terenów publicznych w 

miejscowości Głosków Wieś (nawiezienie, 

rozplantowanie ziemi) 4 796 900 90003 4300

8

Tablica informacyjna poświęcona historii o 

Głoskowie (zakup tablicy) 5 000 900 90003 4210
RAZEM: 39 596

9

10

4300750 75075

8

Głosków

Głosków 

Letnisko

Chyliczki

Remonty i porządkowanie dróg gminnych na 

terenie sołectwa i zaprojektowanie 

brakującego oświetlenia 3 lamp na ul. 

Orzechowej i 1 lampy na ul. Moniuszki w 

przesmyku prowadzącym do ul. Letniej

Organizacja zabawy dla dzieci (np. 

animatorzy, przedstawienia teatralne itp. z 

okazji imprez okolicznościowych)

5 000

Organizacja pikników integracyjnych 

(rekreacyjno-sportowo-edukacyjnych) na 

terenie gminnym (sołtysówki)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9000



1

Zakup filtrów i konserwacja systemu 

wentylacyjnego itp.. 800 900 90095 4300

2

Zakup wyposażenia do świetlicy np. laptopa - 

komputera, kserokopiarki, materiałów 

biurowych, rzutnika z ekranem, itp. 9 196 750 75075 4210

3 Zakup środków i urządzeń czystościowych 550 900 90003 4210

4

Zakup benzyny i środków konserwacyjnych do 

kosiarki itp. 550 900 90003 4210

5

Zagospodarowanie terenu za i przed 

budynkiem np. zakup twistera stojącego, 

orbiterka, drążków fitness, biegacza itp. 

wyznaczenie i zakup z założeniem 

zabezpieczeń miejsc parkingowych, zakup 

stojaka na rowery, zakup piasku do 

piaskownicy itp. 21 100 900 90003 4210

6

Zagospodarowanie boiska - zakup piłek, 

linek itp. 400 900 90003 4210

7

Założenie monitoringu na placu zabaw i 

boisku itp. 5 000 754 75495 6050

8 Zajęcia fitness dla mieszkańców itp. 2 000 926 92605 4300

RAZEM: 39 596

1

2

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa (zakup paliwa, oleju, konserwacja i 

przegląd techniczny sprzętu, itp..) 300 900 90003 4210
400 900 90003 4300

3

Oczyszczenie i pogłębienie rowów (m.in. 

wycinka drzew wychodzących na pas 

drogowy) 1 700 900 90095 4270

4

Naprawa i remont przepustów na terenie 

sołectwa 3 000 900 90095 4270

5

Założenie strony internetowej Sołectwa 

Grochowa-Pęchery 1 200 750 75075 4300

6

Naprawa i remont nawierzchni ul. Bocznej w 

Pęcherach (utwardzenie) 12 076 600 60016 4270
RAZEM: 24 153

1

Zagospodarowanie terenu należącego do 

Gminy 16 100 900 90003 4300

2

Zakup niezbędnych materiałów i sprzętów do 

utrzymania porządku na placu gminnym 1 894 900 90003 4210

3 Monitoring terenu należącego do Gminy 4 700 754 75495 6050

600 900 90003 4260

600 900 90003 4210

1 502 750 75075 4170

5 253 750 75075 4210

3 245 750 75075 4300
RAZEM: 33 894

13

Organizacja imprez kulturalno-edukacyjnych 

dla mieszkańców

12

11

Pokrycie kosztów korzystania z mediów 

(prąd, woda) w Parku Uroczym oraz zakup 

materiałów4

5 477

5

750

Henryków 

Urocze

Gołków

Grochowa 

Pęchery

75075 4300

Organizacja imprez integracyjno-

edukacyjnych dla wszystkich mieszkańców 

sołectwa (animatorzy dla dzieci, na 

konferansjera, mikołajki, dzień dziecka, 

kabaret, orkiestra itp.)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9000



1

Wynajem Sali w domu weselnym "Maria" na 

zebrania sołeckie mieszkańców 3 000 750 75075 4300

2

Konserwacja i naprawy na terenie 

rekreacyjnym o nazwie "Balaton" 4 000 900 90003 4300

3

Konserwacja systemu odwodnienia oraz 

naprawy 8 000 900 90095 4270

4

Opłata za utrzymanie porządku na terenie 

rekreacyjnym o nazwie "Balaton" 1 400 900 90003 4170

5 Projekt oświetlenia ul. Leśnych Ziół 2 000 900 90015 6050

6

Imprezy dla mieszkańców Jastrzębia "8 

marca" 1 600 750 75075 4170

0 750 75075 4210

1 900 750 75075 4300

7

Naprawa i konserwacja nieutwardzonych 

dróg w Jastrzębiu 7 757 600 60016 4270
RAZEM: 29 657

1

Zakup i montaż urządzeń rekreacyjnych na 

plac zabaw 8 000 900 90003 4210

2

Wymiana piasku w piaskownicy na placu 

zabaw 300 900 90003 4300

3

Zakup środków do pielęgnacji trawnika i 

krzewów oraz środków i narzędzi do 

konserwacji wyposażenia pl. zabaw 500 900 90003 4210

4

Organizacja spotkań integracyjno-

szkoleniowo-kulturalnych np.: kabaret, 

teatrzyk, mikołajki itp.. 2 372 750 75075 4170

500 750 75075 4210

6 628 750 75075 4300

5 Zakup wyposażenia sali OSP Jazgarzew 10 000 754 75412 4210

6

Zakup urządzeń rekreacyjnych na plac gminny 

przy ZSP Jazgarzew 3 500 801 80101 4210

7

Zagospodarowanie działki gminnej 242 przy 

ul. Leśnej. Utwardzenie placu do koszykówki, 

montaż kosza i piłkochwytów 5 183 900 90003 4300
RAZEM: 36 983

16 Jesówka RAZEM: 0

1

Utrzymanie strony www sołectwa, wynajem 

Sali oraz zakup materiałów biurowych 200 750 75075 4210

800 750 75075 4300

2 2 000 750 75075 4170

342 750 75075 4210

10 227 750 75075 4300

3

Utrzymanie dróg gminnych (w tym 

gruntowych) oraz rowów melioracyjnych we 

wsi Józefosław 2 500 600 60016 4270

2 500 900 90095 4270

4 Wsparcie Klubu Seniora 1 000 750 75075 4170

500 750 75075 4210

1 500 750 75075 4300

5

Dofinansowanie IX Międzynarodowego 

Festiwalu "Musica Classica" 9 000 750 75075 4170

14

15

17

Organizacja pikników: rodzinnego z okazji 

Dnia Dziecka oraz festynu połączonego z 

potańcówką na zakończenie lata 2017 r.

Jastrzębie

Józefosław

Jazgarzew

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9000



6 Zakup hamaków do parku przy ul. Ogrodowej 2 000 900 90003 4210

7

Dofinansowanie projektu "Tożsamość 
Józefosławia" 750 750 75075 4170

422 750 75075 4210

2 828 750 75075 4300

8

Zakup ławek (ul. Julianowska, Wilanowska) 

zgodnie z prośbą mieszkańców w tym 

seniorów 3 000 900 90003 4210
RAZEM: 39 569

1

Wykonanie koncepcji remontu chodnika przy 

ul. Kombatantów dł. 130 m od Leszczynowy 

Zaułek do Cyraneczki oraz uspokojenia ruchu 

na ulicy 4 000 600 60016 4270

2

Plac sołecki - ogrodzenie, nasadzenia, 3 

ławki, 1 kosz 6 000 900 90003 4300

3

Zakup i instalacja urządzeń sportowych na 

placu sołeckim 6 000 900 90003 4210

4

Zakup i instalacja stołu szachowego na placu 

sołeckim 2 500 900 90003 4210

5 Dofinansowanie koncertów Musica Clasica 3 500 750 75075 4170

6

Dofinansowanie Klubu Seniora 

Józefosław/Julianów (zgodnie z regulaminem) 1 000 750 75075 4170

1 000 750 75075 4210

1 000 750 75075 4300

7

Dofinansowanie imprezy IV Bieg J&J (zakup 

nagród) 4 500 926 92605 4190

8 Sprzątanie wsi (+ koszenie i odśnieżanie) 4 500 900 90003 4300

9

Wyrównanie i utwardzenie destruktem drogi 2 

KDD 5 596 600 60016 4270
RAZEM: 39 596

1

Prace związane z utrzymaniem dróg na 

terenie sołectwa Kamionka 5 000 600 60016 4270

2

Prace porządkowo-konserwacyjne 

(utrzymanie porządku i czystości na terenie 

wsi) 2 696 900 90003 4300

3

Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych i 

szkoleniowych w Sołectwie Kamionka 2 500 750 75075 4170

2 200 750 75075 4300

4

Aktualizacja systemu redagowania treści 

strony internetowej Sołectwa Kamionka 200 750 75075 4300

3 000 900 90003 4210

1 000 900 90003 4300

6

Wykonanie oświetlenia na drogach gminnych 

Sołectwa Kamionka (np. ul. Północna, ul. 

Gwalberta) 11 000 900 90015 6050

7 Zadaszenie ławek na placu zabaw Kamionki 7 000 900 90003 4210

8

Zakup sprzętu nagłaśniającego do obsługi 

imprez integracyjnych mieszkańców sołectwa 5 000 750 75075 4210
RAZEM: 39 596

Zakup materiałów, altan itp., na potrzeby 

sołectwa

19

18 Julianów

Kamionka

5

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9000



1

Wykonanie projektu oświetlenia oraz 

wybudowanie punktów oświetleniowych na 

ulicy Władysława Jagiełły (wykonanie takiej 

liczby punktów oświetleniowych na ile 

pozwolą środki) 20 036 900 90015 6050
RAZEM: 20 036

1

Utrzymanie porządku na placu zabaw i 

terenie przyległym do budynku świetlicy oraz 

zakup niezbędnych materiałów do wykonania 

tego zadania 1 156 900 90003 4210

RAZEM: 12 156

1 Porządkowanie całoroczne terenu wsi 4 398 900 90003 4300

8 000 900 90003 4170

2

Zakup sprzętu oraz serwis sprzętu i 

materiałów eksploatacyjnych 3 500 900 90003 4210

3 1100 750 75075 4170

500 750 75075 4210

2 400 750 75075 4300

4

Zasiłek celowy (świadczenie pieniężne) dla 

osób samotnych i ubogich 1 500 852 85295 3110

5 Zakup flag i drzewców w liczbie 80 szt. 1 200 900 90003 4210

6 Sprzęt dla Ochotniczej Straży Pożarnej 5 000 754 75412 4210
RAZEM: 27 598

1

Wyrównanie tłuczniem ulic: Hetmańska oraz 

Liryczna 2 000 600 60016 4270

2

Odnowienie elewacji budynku Domu 

Ludowego w Robercinie 5 000 921 92109 4270

3

Remont budynku Domu Ludowego w 

Robercinie 10 000 921 92109 4270
RAZEM: 17 000

1

Utrzymanie terenu sportowo-rekreacyjnego i 

boiska 4 000 900 90003 4170

2 1 190 750 75075 4210

4 810 750 75075 4300

3

Wyposażenie świetlicy i terenu wokół oraz 

placu sportowo-rekreacyjnego i boiska 

(zakup sprzętu multimegialnego, 

ogrodniczego oraz serwis, wyposażenie 

ogrodowe, akcesoria kuchenne, zakup 

paliwa, oleju do kosiarki) 11 000 900 90003 4210
1 926 900 90003 4300

RAZEM: 22 926

Orzeszyn Pilawa

20

22

21

Organizacja imprez kulturalnych i 

okolicznościowych

Robercin

Runów24

23

Łbiska

Prace remontowe w budynku świetlicy w 

Mieszkowie 

42709210992111 000

Integracja - promowanie zdrowego trybu życia 

(animatorzy, zespoły muzyczne, kabaret, itp..)

Mieszkowo

2

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9000



1

Doposażenie istniejącego placu zabaw w 

Zespole Szkół w Chylicach w dodatkowe 3 000 801 80101 4210

2

Remont dróg i chodników na terenie sołectwa 

Siedliska 2 639 600 60016 4270

3

Wykonanie projektu oświetlenia na ulicy 

Gołębiej wraz z częściowym wykonaniem 

oświetlenia - latarni 18 000 900 90015 6050
RAZEM: 23 639

1

Wykonanie mapy do celów projektowych 

działki gminnej nr 209 w Szczakach 1 500 900 90004 4300

2

Budowa wiaty drewnianej na działce gminnej 

nr 209 w Szczakach wraz z wyposażeniem 18 813 900 90004 4300
RAZEM: 20 313

1

Zagospodarowanie i doposażenie terenu 

sportowo-rekreacyjnego przy ul. Jemioły, 

który jest terenem gminnym 3 000 900 90003 4300

2

Obsługa serwisowa ciągnika-kosiarki (wraz z 

drobnymi częściami) w celu utrzymanie 

terenów publicznych 850 900 90003 4300

3

Wynagrodzenia dla osób zatrudnionych na 

terenie sportowo-rekreacyjnym w celu opieki i 

bieżącego utrzymania 7 500 926 92605 4170

4

Zakup sprzętu, urządzeń i materiałów na 

potrzeby sołectwa 20 643 900 90003 4210

RAZEM: 31 993

1

Plac zabaw dla dzieci w Wólce 

Kozodawskiej. Konserwacja i zakup 

wyposażenia na plac zabaw. 9 000 900 90003 4210

2

Infrastruktura miejscowości w tym 

odwodnienie 16 000 900 90095 4270

3

Zajęcia Akademii Rozwoju Zainteresowań dla 

Dzieci, Młodzieży  i Dorosłych:

a) Imprezy integracyjne w miejscowości 4 500 750 75075 4300

b)

Organizacja zajęć i zakup materiałów dla 

Akademii 1 000 750 75075 4170

1 000 750 75075 4210

6 096 750 75075 4300

c)

Dofinansowanie zakupu oświetlenia sceny w 

szkole w Jazgarzewie 2 000 801 80101 4210

RAZEM: 39 596

1

Uzupełnienie tłucznia na ulicy Pałacowej w 

Wólce Prackiej wraz z rozplantowaniem i 

uwałowaniem 14 532 600 60016 4270

RAZEM: 14 532

25

28 Wólka Kozodawska

Siedliska

Szczaki26

27

29 Wólka Pracka

Wola Gołkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9000



1

Druk Biuletynu Przystanek Zalesie- pokrycie 

kosztów druku i składu 8 000 750 75075 4300

2

Wsparcie działań społecznych - wsparcie 

lokalnych inicjatyw integracyjnych 2 000 750 75075 4170

9 631 750 75075 4210

369 750 75075 4300

4

Zakup i montaż wyposażenia placu zabaw, 

ławek i roślin do nasadzeń 7 596 900 90003 4210

5

Kulturalne Zalesie - wsparcie imprez 

kulturalnych na terenie sołectwa 2 600 750 75075 4170

5 400 750 75075 4300

6

Promocja Zalesia Górnego - zakup i druk 

materiałów promocyjnych 312 750 75075 4210

688 750 75075 4300

7

Nagrody i trofea na turnieje sportowe i 

kulturalne 2 000 750 75075 4190

8

Prace porządkowe wsi wraz z zakupem 

materiałów 700 900 90003 4210

300 900 90003 4300

RAZEM: 39 596

1 11 890 900 90003 4210

3 110 900 90003 4300

2

Naprawa dróg (równanie, wymiana 

przepustów, udrażnianie przepustów) 5 000 600 60016 4270

3

Utrzymanie porządku w sołectwie (koszenie 

placów gminnych, wycinka zarośli, zakup 

materiałów eksploatacyjnych do posiadanego 

sprzętu) 4 000 900 90003 4170

1 096 900 90003 4210

4

Budowa parkingu rowerowego przy pętli 

autobusu 728, który jednocześnie będzie 

służył osobom korzystającym z komunikacji 

miejskiej jak i uczęszczającym do kościoła 2 500 600 60016 4300

5

Organizacja imprez integracyjnych na terenie 

sołectwa 5 000 750 75075 4300

6

Rewitalizacja skweru u zbiegu ulic 

Wojewódzka, Grottgera i 3-go Maja oraz 

rozpoczęcie prac rewitalizacyjnych plac 

główny w Złotokłosie (oczyszczenie terenu, 

prace ogrodnicze, nasadzenia, zakup małej 

architektury: ławki, mostki, altanki, kosze etc) 7 000 900 90004 4300

RAZEM: 39 596

Zakup urządzeń placu zabaw na 

ogólnodostępny teren w Parku przy Stawie

31 Złotokłos

30 Zalesie Górne

3

Zajęcia dla mieszkańców - zakup materiałów 

do zajęć i zakup wyposażenia do Klubu 

Kultury w Zalesiu Górnym

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9000



1 Naprawa ulic (z przeznaczeniem na koparkę, wywrotk13 000 600 60016 4270

2 Monitoring 10 000 754 75495 6050

3

Organizacja imprez kulturalno-rozrywkowo-

sportowych dla mieszkańców Żabieńca 

(zabezpieczenie muzyczne podczas spotkań 
mieszkańców, wynajem dmuchańców, 

promocja sołectwa) 1 000 750 75075 4170

8 000 750 75075 4300

4 Zakup urządzeń na plac zabaw 7 000 900 90003 4210

5

Zakup materiałów eksploatacyjnych oraz 

drobnego sprzętu do prac porządkowych na 

terenie wsi Żabieniec 596 900 90003 4210

RAZEM: 39 596

RAZEM SOŁECTWA: 927 560

32 Żabieniec

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9000


		2017-10-10T11:08:54+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




